
 

Akvilė Kisielienė 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO DEKLARUOTI GYVENAMĄJĄ VIETĄ 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. AV-773 

Rokiškis 

 

 

Atsižvelgdamas į papildomą 2023 m. lapkričio 29 d. Nr. susitarimą DS-569 prie 2023 m. 

spalio 23 d. socialinio būsto nuomos sutarties Nr. DS-513, 

l e i d ž i u  (duomenys neskelbtini), gim. 2001-11-25, deklaruoti gyvenamąją vietą 

socialiniame būste, esančiame Šilaikių g. 18, Barkiškio k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., iki 2025-

11-25, bet ne ilgiau, nei jis nebeatitiks Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatyme nustatytos šeimos sąvokos. 

 

 

 

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas  
 


